
 

 

 

 
 

Resolução 024/2025 
De 23 de outubro de 2025 

 

Súmula: Concede diárias a servidores da Câmara 
Municipal de Fazenda Rio Grande. 

A Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, 
resolve: 

Art. 1° Ficam concedidas diárias aos servidores abaixo 
informados, referentes à participação no curso GESTÃO ORÇAMENTÁRIA E 
FINANCEIRA NO SETOR PÚBLICO – COMPLETA TEORIA. 

 
Localização: Brasília – DF 
No período de: 03/11/2025 a 07/11/2025 
Conforme solicitação: 21/2025 

 

NOME CPF CARGO QUANTIDADE 
DE DIÁRIAS

VALOR DA 
DIÁRIA

VALOR TOTAL 
DAS DIÁRIAS

ARTHUR CORDEIRO MELO ***.761.789-** CONTADOR 5 1.316,60R$      6.583,00R$      
EVERTON LUIZ DE SOUZA ***.107.729-** DIRETOR FINANCEIRO I 5 1.316,60R$      6.583,00R$      
VALDOCIR MELLO DOS SANTOS ***.904.349-** TÉCNICO CONTÁBIL 5 1.316,60R$      6.583,00R$       

 
Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Fazenda Rio Grande, 23 de outubro de 2025. 

 
 
 

 

ANDREIA TEODORO PINTO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1º Secretário 

LEONARDO DE 
PAULA 
DIAS:042419669
77

Assinado de forma 
digital por LEONARDO 
DE PAULA 
DIAS:04241966977 
Dados: 2025.10.23 
11:54:43 -03'00'

Assinado digitalmente por Andreia 
Teodoro Pinto:04773666943
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
Certificado Digital PF A1, OU=
Videoconferencia, OU=
34797814000110, OU=AC SyngularID 
Multipla, CN=Andreia Teodoro 
Pinto:04773666943
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.10.24 13:33:37-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0

Andreia
Teodoro

Pinto:04773
666943


